REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Cotlaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ &€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri ' Atésia Mbiemri

DRITAN NIKOLLAQ NUSHI

Funksioni
PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

01.02.2002 23.03.2017

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢€, g€ té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit

[ DRITANNUSHI G/~ |

“Periodik/Vietor”




e o——

| SHIMET E P:
| DHE
[‘W BURIMI I KRIJIMI'T

ne CREDINS BA!

T|"

ate; 2 5w
kater . njeq
JQJ&Z@:‘: & shiate Jleke

| ka

* Ohjekdi

&, né bonc thesart

2he ng hinad



PURL H‘@ U’HL}

e e
= e e e T =

= ardhura neto nge paga per vitin 2016 si Prokurer.

721 {njn mﬂgm dyfrmd

f'm@ miljon
t e shtate e
it ¢ njej leke

¢ Bordin Dreitaes = QST 5 000 (dygind = nesedhiete &
4] 3“11 2 !
nese mije) leke

DRITAN NUSE




T FINAN

i DETYRI
I NRAJ PERSONAY

%3 !
|

T

0 -
I BT

£ Kam detyrime




e e e e
F e e e e e e e e e e e e =

DETYRIMET ]

! NDAJ PERSONAVE JURIDIRE DEE FIZIKE i;

awnn—_‘__tmcxus_ e e e e e e e = =5




*ﬁfm\%j JLLITTE

FASURIVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

e

- e

f’i\h” ""’ﬂRJL

PER KONTROLIINE D “m’mwm SE D

s = = == S

Shitetasi/sja

TLCA BUKUROSH NUSHT,
Emér, Aiési, Mbiemér

i}€ madhoré s¢ bashkn me prindérit |
iEmijé madbore (€ ndaré nga prindérit 17

™M
(S

ﬂKﬁ.} ﬁl;_»sh (;2 &r &sﬂji
i, Mbiemér

e e B —————




—F Jnjﬁqli;aa ‘: gsvzﬂt
L gj hg@»ﬂqd Z‘f

e me& ne euen ,}1{3,{ T

042016 ne UNION |

ﬂa&i 14.07.2016 e UNICN







i
i%w;az

Nuk kam detyrime

o
e
e

Z %

Nése ky format éshié i pamjaft&eshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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